
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS – OD 28.8. DO 26.9. /redaktor zpravodaje p.Benda v lázních/ 

MUŽI „A“ 

Norimberk 28. a 29.8. přípravný turnaj.Hráli: Jurek Vokurka Krejčí Heger L.Nocar Rollinger Kondrát Soukup Brada Poustka 

J.Koryťák Dolejš Sochor Straka,posl.dva zápasy Levý.Výsledky:HG Norimberk 0:5,Hanau 2:3/Brada,Dolejš/,Mainz 

5:1/Sochor 3,Heger,Dolejš/a Wacker Mnichov 2:9/Sochor 2/.Bohužel,tým nebyl kompletní,příliš mnoho hráčů se 

omluvilo. 

LITICE-BOLEVEC  4:0/1:0/ extraliga 11.9.Sestava:Jurek Rollinger Brada Poustka Nicklas J.Koryťák Boyd Soukup L.Nocar 

Straka Sochor Vychron Dolejš Strejc,góly:Dolejš 2,J.Koryťák,Strejc. 

LITICE-HOSTIVAŘ 6:2/2:0/ extraliga 12.9.V sestavě místo Rollingera 

T.Koryťák.Góly:Boyd,Sochor,Straka,Vychron,T.Koryťák,Dolejš. 

SLAVIA –LITICE 6:3/2:3/ extraliga 25.9.Sestava:Jurek Soukup Nicklas Brada Poustka J.Koryťák Straka Bárta R.Kalvas 

Dolejš Vychron Sochor L.Nocar. Ještě 13 minut před koncem jsme vedli 3:2 !,pak obrovský výpadek celého 

týmu.Góly:J.Koryťák,Straka a Sochor/.Po třech kolech vede Slavia před Hradcem/oba 7 bodů/,my jsme třetí /6 

bodů/,President čtvrtý/6 bodů/,Rakovník pátý/4 body/,Bolevec šestý/3 body/,Mnichovice sedmé/1 bod/ a Hostivař bez 

bodu osmá. 



LITICE – ČR „18“ 8:1/6:0/ 26.9.utkání extraligy mužů-soupeř bude hrát soutěž mimo pořadí.Sestava:Nečas Soukup 

Brada Nicklas Poustka Nocar Bárta Dolejš Vychron Straka Sochor J.Koryťák,góly Vychron a Dolejš po 3,Poustka aj.Koryťák 

po 1.Za tým ČR „18“ hráli Polata R.Kalvas Skála a Pecháček. 

MUŽI „B“ 

SLAVIA B – LITICE B 5:1/0:1/ 1.liga mužů 19.9. Sestava: Vokurka Levý Brada Rollinger Nocarové Míka Kudlič Havlíček 

Hofrichter a Krejčí, gól Hofrichter. 

LITICE B – KBELY 1:2/0:1/ 1.liga mužů 25.9. Sestava: Vokurka Vrkoč J. Míka Kudlič Hofrichterové Levý Nocar V. Pecháček 

Kordík Karnold Poustka a Brada,gól Pecháček z penalty. 

SENIOŘI  

Turnaj v Norimberku 11. a 12.9. Sestava:Vrkoč Šíma Nocar Hofrichter Levý P.Opava Havlíček Čvančara.Sehráli v sobotu 3 

zápasy s výsledky 2:3,4:5 a 2:1, v neděli pak „smíšené 11“/byli rozděleni do různých týmů/.Góly: Hofrichter 5,Levý,Opava 

a Havlíček po 1.Výborná atmosféra ,sportovně i společensky. 

ŽENY 

BOHEMIANS B – LITICE 7:2 1.liga žen.Sestava:R.Šašková Nedvědová Dvořáková Bartošková Křivanová Koryťáková 

Tomanová Šmídová K.Doležalová Špinlerová,g.Nedvědová a Špinlerová. 

LITICE – PRAGA dky 0:3/0:1/ 1.liga žen.Hrály:Šmídová Nedvědová Kolínková Koryťáková Strnadová Špinlerová 

Bartošková Tomanová a Sedláčková.Odvedly obětavý výkon,mile překvapily ty nejmladší:Šmídová v brance a Kolínková 

s Tomanovou v poli. 

STARŠÍ DOROSTENCI 

HRADEC – LITICE 0:2 – liga 12.9. – góly  Bárta a Krejčí,dále hráli:Polata Rollinger Kondrát Kalvas Laier Nocar Hofrichter 

Heger a Mádr.  SLAVIA – LITICE 7:1 –liga 19.9.gól Heger,hráli:Polata Heger Mádr Krejčí Nocar Kalvas Laier J.Koryťák Bárta 

Pecháček Kordík Kondrát a Volf. 

MLADŠÍ DOROSTENCI 

LITICE – SLAVIA nehráno 11.9.,LITICE-RAKOVNÍK nehráno 26.9.  

HOSTIVAŘ – LITICE 1:4/0:3/ liga. Sestava: Benda Čvančara Kordík V.Nocar Vyleta Karnold Skála Pecháček A.Radvanovský 

Macovei Heger Laier,góly :Pecháček 2,Macovei  a Heger. 

STARŠÍ ŽÁCI – LIGA 

LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 4:1/2:1/ Sestava: Beránek Horák Kozák Suchý R.Radvanovský Uhlíř Klečka Kovář Macovei 

A.Radvanovský Jirka Petrivaldský Kožnar Kadlčík,góly :Jirka,Uhlíř,Macovei a A.Radvanovský.Pohledný zápas s mnoha 

šancemi na obou stranách.Hráno 12.9. 

SLAVIA –LITICE 6:0/4:0/ - 19.9. Beránek Kozák Kožnar Suchý R.Radvanovský Klečka Macovei Dvořák Kovář 

A.Radvanovský Bezděk Petrivaldský.Chyběli klíčoví hráči.Mladí kluci se musí nejdřív naučit pokoru a ústu hlavně sami 

k sobě,pak bude i hra lepší./Komentáře trenér Straka/. 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ – LIGA 

RAKOVNÍK – LITICE 7:0 a LITICE – SLAVIA 0:7 Sestava: Rakovník: Bílé Doležalovy Keberdlová Š.Kolínková Kozáková 

Poláková Tušlová Zdeňková, proti Slavii bez V.Doležalové,navíc Kožíšková a Vyletová.Děvčata hrají na hranici svých 

dovedností,chybí důraz a orientace na větším hřišti.Pochvala pro nejmladší čtyřlístek. 

MLADŠÍ ŽÁCI 

TURNAJ  JENA 18. a 19.9. zpráva od trenéra J.Vrkoče.V sobotu 18.9. jsme vyrazili na turnaj v německé Jeně.Pozval nás 

tým SSC Jena prostřednictvím paní Schappaufové.Čekaly nás 3 zápasy v sobotu a 2 v neděli.Noc jsme strávili u 



Schnappaufových.Poděkování patří všem účastníkům i organizátorům,zejména pak rodině Schnappaufových,která se o 

nás vzorově starala.Hráli:Peš Sýkora Rollinger Šiman Chocholoušek Gerlický Kasl Hes Freisleben Sochor Homolka a 

Schnappauf/hráč SSC Jena,dříve náš/,trenéři J.Vrkoč a M.Homolka.Výsledky: Pillnitzer  HV 1:0,ESV Dresden 0:5,TB 

Erlangen 0:5,SSC Jena 0:4 a Cöthener HC 1:0.Obsadili jsme 4.místo  ze 6 týmů,ale hráli jsme proti starším klukům,v 

Německu jsou ml.žáci do 13 let. 

KADAŇ 25.9. Na turnaji hráli: Peš Kasl Rollinger Šiman Chocholoušek Hes Sochor Homolka Dráb Červený a 

Mazanec.Výsledky: se Kbely 2:3/Homolka 2/,se Slavií 0:5,s Bolevcem 1:1/Šiman/ a o 7.místo s Rakovníkem 4:0/Hes 

2,Homolka a Dráb/.Největším soupeřem byla mokrá přírodní tráva. 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ .18.9. se v Rakovníku nehrálo,25.9.v Hostivaři hrály:Višňovská Vyletová Kožíšková Kolínková 

Melicharová Kováčová Pluhařová.Výsledky: s Pragou 0:0,s Rakovníkem 0:4,se Slavií 0:6 a s Bohemians 3:2/Vyletová 

2x,Kováčová/.Děvčata skončila 5. Ze 7 týmů. 

PŘÍPRAVKY 

12.9.PRAGA  . Turnaj vyhrály Litice:Kiliánové Urban Kovář Šimek Tomášek Průchová Duchková Jos.Löffler po výsledcích 

s Hostivaří –d 2:0/Urban 2/,s Mnichovicemi 2:3/Urban 2/,se Slavií 5:0/Šimek 2,Urban 2,Duchková/ s Pragou 4:1/Kovář 

2,Urban ,Šimek/ a Myšpulíny 3:2/Šimek,Urban,Duchková/.Myšpulíni:Rybář Freisleben Vlček Bystřický Sedláček Linhart 

Štál a Skála skončili třetí po výsledcích:3:1 se Kbely a se Slavií,1:0 s Hostivaří –d,1:4 s Mnichovicemi,2:3 s Liticemi a 6:0 

s Pragou.Góly: Freisleben 7,Bystřický 4,Vlček 3,Linhart a Rybář 1.Nejlepším střelcem turnaje byl litický Urban,největší 

talent turnaje Duchková také z Litic. 

BOLEVEC 18.9. Turnaj vyhrály Litice:Vít Kilián Hofman Urban Šimek Kovář Tomášek Jos.Löffler podlehli Kadani 2:3 a 

porazili Rakovník A 3:2,Rakovník B 6:0,Bolevec 2:0 a Myšpulíny 5:0.Góly:Urban 12,Kovář 4 a Šimek 2. 

LITICE 26.9. Litice skončily druhé.Kiliánové Urban Šimek Kovář Duchková Průchová Soukup Tomášek Hofman.Porazili 

Myšpulíny 4:0,Kbely 3:1,ale podlehli Kadani 3:5.Góly: Urban 7,Kovář,Průchová a Hofman po 1.Myšpulíni byli čtvrtí:po 

výsledcích0:4 s Liticemi,1:1 se Kbely a 2:6 s Kadaní.Góly: Freisleben 2,Vlček 1./doplnit sestavu!/. 

BENJAMÍNCI  

PRAGA 12.9. MYŠPULÍNI Bystřická Rybářová Tušl Mašek Zalabák hráli s Liticemi 0:4,s Mnichovicemi 2:1/Tušl 2/ 

s Presidentem 1:2/Zalabák/ a s Bohemkou 0:0 

PŘES MIMOŘÁDNÉ ÚSILÍ JSEM OD TRENÉRŮ A VEDOUCÍCH VÍCE NEDOSTAL.DODEJTE OBRATEM!DÍK. 

ZÁŘIJOVÉ OSLAVY S 80.PANA BELICI A 40.TOMÁŠE LEVÉHO SE VYDAŘILY,NEJVÍCE SE LÍBIL FOTBALOVÝ SOUBOJ SÁVA 

TÝMU PROTI HOFR TÝMU,/ten vyhrál,protože měl lepšího kouče,když si Franta Anděl zahrál na Klapzubu/. 

AKCE PŘÍŠTÍHO VÍKENDU: 

SO 2.X. muži A v 7.30 do Hradce,muži B v 8.30 na Pragu, st.žáci busem v 9.30 do Hradce,ml.žáci v 9.00 do Kbel a 

ml.žákyně do Mnichovic 

NE 3.X. ženy busem ve 13.30 na Hostivař –d,st.dci v 10 doma se Kbely,st.žáci doma se Kbely ve 12 a st.žákyně doma ve 

14 s Pragou.Benjamínci do Mnichovic/bližší trenéři/. 

PŘIPRAVUJEME: SO 16.X. VINOBRANÍ /shánějte tombolu a známé k účasti/ 

                                SO 30.X. a NE 31.X. zájezd na Moravu do sklípku/cena 1.000.-Kč/přihl.p.Benda 

  

 

 

 


